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Dünya Yatırımcı Haftası kapsamında, finansal 
okuryazarlıktan güvenliğe, girişimcilikten 
sürdürülebilir finans ve ekonomiye ilişkin konular 
‘5N1K’ yaklaşımı ile ele alındı. ‘Yatırımın Yönü: 
Riskten Fırsata Giden Yol’, ‘Değerleme ile Stratejik 
Yatırım’, ‘Yapay Zekâ ile Yatırım Dolandırıcılığı’, 
‘Risk Tercihine Uyumlu Portföy Oluşturma’, ‘Fiziksel 
Dünyadan Dijital Dünyaya Geçiş: Tokenizasyon’, 
‘Kur Riskinden Korunma Yolları ve Stratejileri’, 
‘Yeşil Kuğular: İklim Risklerinin Finansal Sisteme 
Etkisi’, ‘Karşıt Stratejiye Karşı Trend Yaklaşımı’, 
‘Finansal Tavsiyelerin Yatırımcı Davranışlarına 
Etkisi’, ‘Finansal Okuryazarlık Ekseninde Finans 
Diplomasisi ve Güvenlik’ ve  ‘Yatırımcı Hakları ve 
Yatırımcının Korunması’  başlıklarında paneller 
gerçekleştirildi. 

İki gün boyunca etkinliği izleyen katılımcılar, online platformda bulundukları süre, takip ettikleri paneller ve online 
stant ziyaretlerinden topladıkları puanların karşılığında sponsorlar tarafından sunulan hediyeleri almaya hak 
kazandı.

EKİM 2025  I  SAYI 275 I    aylık bültenidir.
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IOSCO tarafından yatırımcıların bilgilendirilmesi amacıyla desteklenen ve 
aralarında Türkiye’nin de yer aldığı 100’den fazla ülkede Ekim ayı içinde 
kutlanan Dünya Yatırımcı Haftası’nın dokuzuncusu, Sermaye Piyasası 
Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş. ve Birliğimiz iş birliğiyle bu yıl 6-7 Ekim 2025 
tarihlerinde gerçekleştirildi. 

9. Dünya Yatırımcı Haftası etkinliğinin açılışı 6 Ekim 2025, Pazartesi günü 
Borsa İstanbul’da gerçekleşen Gong Töreni ile başladı. Borsa İstanbul’da 
Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı İbrahim Ömer Gönül, Borsa İstanbul A.Ş. 
Genel Müdürü Ergun Korkmaz, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Pamir Karagöz ev sahipliğinde gerçekleşen Gong Töreni, 

sermaye piyasalarında faaliyet gösteren kurum ve kuruluşların temsilcilerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. 
Açılış programı ardından bireysel ve kurumsal yatırımcılar, üniversite öğrencileri ve reel sektör şirketlerine yönelik 
iki gün boyunca çevrim içi olarak gerçekleşen 11 panelde, alanında uzman 45 panelist bilgi ve deneyimlerini paylaştı.

9. Dünya Yatırımcı Haftası Kutlandı
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Değerli Gündem Okurları, 

Birlik olarak, sermaye 
piyasalarımızın sağlıklı 
büyümesinde ve kalıcı bir 
şekilde derinleşmesinde 
en kritik unsurlardan 
birinin, güçlü bir yatırımcı 
kültürünün ve bilinçli yatırım 
alışkanlıklarının yerleşmesi 
olduğuna inanıyoruz. Bu 
kapsamda, 5-6 Ekim 2025 
tarihlerinde Sermaye 
Piyasası Kurulu, Borsa 
İstanbul A.Ş. ve Birliğimiz iş 
birliğinde dokuzuncusunu 
düzenlediğimiz Dünya 
Yatırımcı Haftası’nı başarılı 
bir şekilde tamamladık. Reel 
sektör şirketleri, girişimciler, 
bireysel ve kurumsal 
yatırımcılar ile üniversite 
öğrencilerine yönelik 
başlığında gerçekleşen çevrim 
içi 11 panelde, alanında 
uzman 45 panelistimiz bilgi 
ve deneyimlerini paylaştı. 
Etkinliğimizde bizimle 
olan tüm moderatör ve 
panelistlerimize değerli 
katkıları için teşekkürlerimi 
sunuyorum. 

Değerli Gündem Okurları,

Birlik olarak paydaşlarımızın 
da destekleriyle, daha güvenli, 
etkin, güçlü bir yatırım ortamı 
oluşturmak için iletişim ve eğitim 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
Sermaye piyasalarımızın
derinleşmesi, gelişmesi ve 
yatırımcıların bilgilendirilmesi 
için her zaman büyük bir önemi
ve anlamı olan Türkiye Sermaye
Piyasaları Kongresi’nin 
dokuzuncusunu 4-5 Kasım 2025 
tarihlerinde gerçekleştireceğiz.
Kongre kapsamında
düzenlenecek paneller ile
eğitimlere kayıt ve katılım
ücretsiz olacak. 
Ayrıca, Kongreye
kayıt olan katılımcılarımız,
hediye sponsorlarının
katkılarıyla çeşitli hediyeler
kazanacak. Kongremize kayıt 
için sermayepiyasalarikongresi.
org.tr adresini ziyaret edebilir, 
detaylı bilgi için sosyal
medya hesaplarımızı da takip 
edebilirsiniz. 

Kıymetli Gündem Okurları,

Birlik olarak, sermaye 
piyasalarımızın gelişimine katkı 
sunarken, yatırımcılarımızın 
güvenini artırmayı, sektör 
profesyonellerinin bilgi ve 
yetkinliklerini güçlendirmeyi 
ve toplumda kalıcı bir finansal 
kültür oluşturmayı en temel 
sorumluluklarımız arasında 
görüyoruz. Paydaşlarımızla 
birlikte yürüttüğümüz tüm bu 
çalışmaların, ülkemizin ekonomik 

kalkınmasına ve sermaye 
piyasalarının daha sağlam, 
kapsayıcı ve sürdürülebilir 
bir yapıya kavuşmasına katkı 
sağlayacağına inanıyoruz. 
Bununla birlikte 9.Türkiye 
Sermaye Piyasaları 
Kongresi’ne sayılı günler 
kala, siz değerli üyelerimizi 
bir kez daha Kongremize 
davet ediyor, daha büyük 
kitlelere ulaşabilmemiz adına 
desteklerinizi rica ediyorum.

Saygılarımla,

Serdar Sürer
Genel Sekreter

Genel Sekreterin Mesajı

https://sermayepiyasalarikongresi.org.tr/home
https://sermayepiyasalarikongresi.org.tr/home
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Birliğimizin Anıtkabir Ziyareti

9. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi Kayıtları Başladı

Birlik olarak 25 Eylül 2025 tarihinde Yönetim Kurulumuz, Denetleme 
Kurulumuz, çalışanlarımız ve üyelerimizle birlikte Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ü huzurunda ziyaret ettik. Birlik Yönetim 
Kurulu Başkanı’mız Pamir Karagöz liderliğinde, Anıtkabir’de 
mozoleye çelenk konuldu ve saygı duruşunda bulunuldu. Ardından 
Pamir Karagöz Misak-ı Millî Kulesi’ne geçerek, Anıtkabir Özel 
Defteri’ni imzaladı. Törene 100’ün üzerinde Birlik üye temsilcimiz 
katıldı.

Pamir Karagöz Özel Defteri’ne şunları yazdı:

Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Aziz Atatürk, 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’nin yönetim kurulu, denetleme kurulu, üyeleri ve çalışanları olarak manevi 
huzurunuzda olmaktan büyük onur duyuyoruz.

Sermaye piyasaları temsilcileri olarak, ülkemizin ekonomik kalkınmasına ve sürdürülebilir büyümesine katkı 
sağlayarak ilkeleriniz ve değerleriniz izinde “Güçlü sermaye piyasaları, güçlü Türkiye” anlayışıyla çalışmaya 
kararlılıkla devam ediyoruz.

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’nin ilk kadın başkanı olarak huzurunuzda bulunmak, tarifsiz bir onur ve 
sorumluluktur. Kadınların hayatın her alanında eşit ve güçlü bir şekilde var olması; bizlere bıraktığınız en kıymetli 
miraslardan biridir. 

Temellerini çağdaş uygarlık vizyonuyla attığınız Türkiye Cumhuriyeti’ni bizlere armağan eden başta Zat-ı Alinizi 
ve milli mücadelenize destek veren tüm silah arkadaşlarınızı her daim saygı, rahmet ve minnetle yâd ediyor, aziz 
hatıranız önünde saygı ile eğiliyoruz.

Ruhunuz şad olsun.

Birlik olarak 2016 yılından bu yana ülkemizde sermaye piyasamızın 
gelişmesi ve derinleşmesine yönelik olarak yaptığımız Türkiye Sermaye 
Piyasaları Kongresi’nin dokuzuncusu, bu yıl “Etkileşim (Dinamikler, 
Fırsatlar, Gelecek)” temasıyla 4-5 Kasım 2025 tarihlerinde Wyndham 
Grand İstanbul Levent Oteli’nde hibrit olarak düzenlenecek.

Kongrede, “Ekonomik Etkileşim”, “Teknoloijk Etkileşim” ve “Yapısal 
Etkleşim” başlıkları altında 15 panel ve 10 eğitim programı 
gerçekleşecek. Katılımcılar, Kongre’deki tüm panellere ve eğitimlere 
ücretsiz katılabilecek. 

Kayıt ve detaylı bilgi için www.sermayepiyasalarikongresi.org.tr adresi 
ziyaret edebilirsiniz.

http://www.sermayepiyasalarikongresi.org.tr
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Birliğimizin Basın Buluşması Gerçekleşti

Reel Sektör Şirketleri İçin Kur Riski Yönetimi ve Korunma Paneli

Aracı Kurum ve Portföy Yönetim Şirketlerinin Haziran 2025 Verileri Açıklandı

Birliğimizin Basın Buluşması 25 Eylül 2025 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Birliğimiz Yönetim Kurulu 
Başkanı Pamir Karagöz’ün basın mensuplarıyla bir araya geldiği buluşmada; basın mensuplarına açıklamalarda 
bulunuldu.

9. Dünya Yatırımcı Haftası ve 9. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi  ilişkin bilgiler veren Karagöz, bununla 
birlikte sermaye piyasalarıyla ilgili bilgi ve verileri basın mensuplarıyla paylaştı.

Birliğimiz ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri iş birliğiyle “Reel Sektör Şirketleri 
İçin Kur Riski Yönetimi ve Korunma” konulu panel, 24 Eylül 2025 tarihinde 
Ankara Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Paneli takiben “Dünya ve Türkiye Ekonomisindeki Son Gelişmeler” hakkında 
bir sunum gerçekleşti.

Birliğimiz tarafından derlenen aracı kurumların ve portföy yönetim şirketlerinin 2025 yılı ilk yarısına ait finansal 
tabloları ve faaliyet verileri İnternet sitemizde yayımlandı. Birliğimiz tarafından derlenen veriler hem enflasyon 
düzeltmesini içerecek şekilde hem de enflasyon düzeltmesi yapılmamış şekilde her iki formatta da sunuldu. 
Enflasyon muhasebesi uygulanmamış verilere ağırlıkla sermaye piyasası işlemleri yapan bir yatırım bankası 
dahil iken, enflasyon düzeltmesi yapılmış verilere (TMS 29) yatırım bankası verileri dahil değildir. 

2025 yılı ilk yarısında enflasyon düzeltmesi yapılmamış verilere göre, verisi derlenen kurumların (aracı kurumlar 
ve 1 yatırım bankası) net dönem kârı önceki yıla göre %78,7 artışla, 45 milyar TL oldu. 2025 yılı ilk yarısında 
enflasyon düzeltmesi yapılmış verilere göre ise aracı kurumların net dönem kârı önceki yılın aynı dönemine 
kıyasla %153 artışla, 27,7 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. 

2025 yılı ilk yarısında portföy yönetim şirketlerinin artan portföy büyüklüğünün de etkisiyle  net dönem kârı önceki 
yıla göre %103  artışla, 12,6 milyar TL oldu.  2025 yılı ilk yarısında enflasyon düzeltmesi yapılmış verilere göre 
portföy yönetim şirketlerinin net dönem kârı önceki yıla kıyasla %85 artışla, 7,8 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. 

Sektörel veriler ile aracı kurum ve portföy yönetim şirketlerinin karşılaştırmalı verilerine https://tspb.org.tr/ 
veriler/ internet adresinden ulaşabilirsiniz.

https://tspb.org.tr/ veriler/
https://tspb.org.tr/ veriler/
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6. Finansal Analist Okulu Sertifika Programı Başladı

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Birliğimiz ve Bahçeşehir Üniversitesi iş birliğiyle aracı kurum ve portföy yönetim şirketlerinin araştırma 
birimlerinin olası analist/uzman ihtiyacını karşılamak üzere 16 Eylül - 15 Kasım 2025 tarihleri arasında planlanan 
“6. Finansal Analist Okulu Sertifika Programı” 19 katılımcı ile başladı. 

Elektronik ortamda gerçekleştirilen lisanslama sınavlarına hazırlık eğitimleri gelen talepler doğrultusunda kişiye 
özel ve kuruma özel olarak hem sınıf içi hem de çevrim içi planlanmaktadır.

13-14 Eylül 2025 tarihlerinde bir üyemiz kuruma özel olarak “Sermaye Piyasası Araçları 1” eğitimi 17 katılımcı 
ile gerçekleştirildi. 

20-21 Eylül 2025 tarihlerinde bir üyemiz kuruma özel olarak “Sermaye Piyasası Araçları 2” eğitimi 25 katılımcı 
ile gerçekleştirildi.   

Yirminci Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı Başvuruları Başladı 

24 Ekim - 14 Ocak 2025 tarihleri arasında çevrim içi planlanan “20. Sürdürülebilirlik 
Uzmanlığı Sertifika Programı başvuruları devam ediyor.

Bu programda katılımcılara; sürdürülebilirliğin ana boyutlarını öğrenmelerine, 
sürdürülebilirlik standartları ve ilişkili diğer standartlar ile bireysel, kurumsal ve 
toplumsal sürdürülebilirlik perspektiflerini keşfetmelerine ve BM Sürdürülebilir 
Kalkınma amaçları ve Küresel İlkeler Sözleşmesi hakkında bilgi edinmelerine 
yönelik beceri ve yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir.

Program, sürdürülebilirliğin yönetimi konusunda yetkin ve sorumlu bir profesyonel 
olmayı ve çalışma ortamına olumlu katkıda bulunmayı isteyen iş profesyonelleri için tasarlanmıştır. 

Sertifika programına kayıt için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret edilebilir.

Dijital Finans, Teknoloji ve Hukuk Sertifika Programı’nın İkincisi Başlıyor

Yoğun talep üzerine, 20 Ekim - 23 Ocak 2025 tarihleri arasında ikinci defa çevrim içi 
planlanan “Dijital Finans, Teknoloji ve Hukuk Sertifika Programı” 3 modül, 40 ders 
ve 80 saatten oluşmaktadır.  

Bu programda, katılımcıların geleneksel finansal araçların yanı sıra blockchain 
teknolojisi, dijital ödeme sistemleri, dijital para birimleri ve fintech uygulamaları 
gibi yeni dijital finansal araçlar, teknolojik gelişmeler ve hukuki düzenlemeler 
hakkında bilgi sahibi olmaları, finansal strateji geliştirmeleri ve finansal hedeflere 
ulaşmaları öngörülmektedir.    

Sertifika programında finans ve teknoloji sektörleri ile üniversitelerden ve hukuk bürolarından konusunda uzman 
31 farklı eğitmen yer almaktadır. 

Sertifika programına kayıt için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret edilebilir.

https://eys.tspb.org.tr/basvuru/
https://eys.tspb.org.tr/basvuru/
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Mesleki Gelişim Eğitimleri

“Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarının Mevzuatı, Vergilendirilmesi, Muhasebeleştirilmesi, 
Değerleme ve Saklaması” eğitimi 8-9-10-11-15-16 Eylül 2025 tarihlerinde 36 katılımcı ile çevrim içi gerçekleşti.

“Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terörün Finansmanı (SGA/TF) ile ilgili Temel Kavramlar, Son Düzenlemelerle 
Birlikte MASAK Yükümlülükleri” eğitimi 11 Eylül 2025 tarihinde 15 katılımcı ile sınıf içi olarak  gerçekleşti.

“Uzaktan Müşteri Kabulünde Dikkat Edilmesi Gereken Konular” eğitimi 18 Eylül 2025 tarihinde 51 katılımcı ile 
çevrim içi olarak gerçekleşti.  

2025 yılı Eylül ve Ekim ayında planlanan eğitimlere kayıt için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret 
edilebilir.

Tarih Eğitim Adı Eğitim Süresi Başvuru Durumu

22 Ekim 2025

Gayrimenkul Sertifikasının Mevzuatı, 

Vergilendirilmesi, Değerlemesi ve Sektör 

Uygulamaları

1 Gün

(Çevrim içi)
Başvurular devam ediyor

 

Sektörden H
aberler

TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Çalıştayı Gerçekleşti

Sermaye Piyasası Kurulu himayelerinde düzenlenen 
TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Çalıştayı sektör temsilcilerinin 
katılımıyla İstanbul’da gerçekleşti.

Çalıştayın açılışında konuşan Sermaye Piyasası Kurulu 
Başkanı İbrahim Ömer Gönül, “sermaye piyasalarının 
geleceği için son derece önemli gördüğünü belirttiği 
çalıştayda bulunmaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu” 
söyledi.

Bilgi Sistemleri Bağımsız Denetim Lisanslama Sınavına Hazırlık Eğitimleri

“Bilgi Sistemleri Yönetimi ve Denetimi”  eğitimi 16-17 Eylül 2025 tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleşti.

“Bilgi Sistemleri Geliştirilmesi ve Uygulanması” eğitimi 23-24 Eylül 2025 tarihlerinde  çevrim içi olarak gerçekleşti.

https://eys.tspb.org.tr/basvuru/
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Sektörden H
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14. Sigortacılık Haftası kapsamında Türkiye Sigorta Birliği (TSB) 
tarafından düzenlenen 4. Uluslararası Sigorta Zirvesi ‘Dijital Gelecek: 
Teknoloji Sigorta Sektörünü Nasıl Değiştiriyor?’ temasıyla gerçekleşti.

Zirvede; yapay zeka, veri analitiği, dijital dönüşüm ve yeni teknolojiler 
gibi kritik başlıkları ele alındı. Zirve, gelişen sigortacılık ekosisteminde 
sürdürülebilir çözümler için bilgi alışverişine, küresel trendlerin 
keşfine ve iş birliğine zemin hazırlayan dinamik bir platform sundu. 

Entegre Raporlama Derneği tarafından düzenlenen “Küresel Dönüşümde 
Türkiye Vizyonu: Kalkınmanın Yeni Paradigmaları Konferansı 7 Ekim 
2025 tarihinde İstanbul’da gerçekleşti.

ERTA’nın 10. Yıl Etkinlikleri kapsamında, “ERTA Küresel Dönüşümde 
Türkiye Vizyonu: Kalkınmanın Yeni Paradigmaları Konferansı”, 
hızla değişen ekonomik, teknolojik ve çevresel dinamikler ışığında 
Türkiye’nin büyüme, rekabet gücü ve sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerini destekleyecek politika bileşenlerini, entegre ve bütüncül bir 
yaklaşımla ele alındı. Birlik Yönetim Kurulu Başkanımız Pamir Karagöz 
de konferansın açılış konuşmasında yer aldı.

4. Uluslararası Sigorta Zirvesi Gerçekleşti

ERTA Küresel Dönüşümde Türkiye Vizyonu: Kalkınmanın Yeni 
Paradigmaları 

Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü Tarafından Düzenlenen Blokzincir İstişare Toplantısı 

Asya Menkul Kıymetler Forumu’nun (ASF) 30. Genel Kurul Toplantısı

Asya-Pasifik bölgesinde sermaye piyasalarının gelişimine katkı sağlamak 
ve üyeleri arasında bilgi alışverişinde bulunmak üzere faaliyet gösteren 
Asya Menkul Kıymetler Forumu (Asia Securities Forum-ASF) 30. Genel 
Kurul toplantısı‘nda Birliğimiz de temsil edildi.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü 
tarafından 18 Eylül 2025 tarihinde “Blokzincir İstişare Toplantısı” 
gerçekleştirildi.

MKK Genel Müdürü, TÜBİTAK yöneticilerinin yanı sıra, 
çeşitli sivil toplum kuruluşları temsilcileri, danışmanlar ve 
akademisyenlerin de yer aldığı toplantıda Birliğimiz de temsil 
edildi.
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  Sezai Şaklaroğlu

  İlker Anaç

Bizim Menkul Değerler A.Ş.’de Genel Müdürlük görevine Sezai Şaklaroğlu atandı.

1977 Sivas Gürün Erdoğan doğumlu olan Sezai Şaklaroğlu’nun eğitim hayatı tamamen finans 
odaklı olarak geçti. 2000 yılında Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu, 
Sermaye Piyasası Bölümünden bölüm birincisi olarak lisans, 2004 yılında ise Marmara 
Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü, Bankacılık Anabilim Dalında yüksek lisans 
derecelerini aldı. Kariyerinde birçok yerli ve yabancı finans kurumunda üst düzey görevler 
üstlenen Şaklaroğlu; Araştırma, Kurumsal Finansman, Yatırım Danışmanlığı, Portföy Yönetimi 

ve Algoritmik İşlemler gibi alanlarda uzmanlaştı. Eylül 2025 itibarıyla Bizim Menkul Değerler A.Ş.’de Genel 
Müdürlük görevine başlamıştır. Şaklaroğlu; Sermaye Piyasaları İleri Düzey, Türev İşlemler, Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme ve Kredi Derecelendirme lisanslarının yanı sıra Melek Yatırımcı Lisansı ve İslami Finans alanında 
ACIFE lisanslarına sahiptir. İyi derecede İngilizce bilmektedir.

Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdür Yardımcılığı görevine İlker Anaç atandı.

1973 doğumlu İlker Anaç, 1995 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun olmuş, 2000 yılında aynı bölümde yüksek lisans eğitimini 
tamamlamıştır. Kariyerine 1996 yılında İş Bankası Bilgi Teknolojileri Biriminde Veri Tabanı 
Uzmanı olarak başlamış, yürüttüğü farklı görevlerin ardından 2010 yılında Sistem ve Altyapı 
Yönetimi Direktörlüğü’ne atanmıştır. 2015 yılından itibaren Bilgi Teknolojileri Operasyonları, BT 
Yönetişimi ve Veri Merkezi Yönetimi alanlarında görev yapmıştır. 2024 yılında Misyon Finansal 

Teknolojiler bünyesinde Bilgi Teknolojileri Altyapı ve Güvenlik Yönetimi görevini yürütmüştür. İlker Anaç, Destek 
Yatırım’da Bilgi Teknolojileri fonksiyonundan sorumlu olacaktır.

Bizim Menkul Değerler A.Ş.’de Üst Düzey Atama

Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de Üst Düzey Atama

Ü
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2023 2024 2025/09
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 10.043.102 13.422.951 16.752.281

Saklamadaki Pay Senetleri 4.156.690 5.711.806 7.066.583
Özel Sektör Borçlanma Araçları 300.851 439.392 620.333

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2023 2024 2025/08
Müşteri 16.779 24.252 21.868

Likidite Sağlayıcı 12.129 18.261 16.451

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2023 2024 2025/09
İhraç Sayısı 1.813 1.607 1.372

İhraç Tutarı (Mn. TL) 459.239 632.228 665.978

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2023 2024 2025/09
Şirket Sayısı (GİP dahil) 45 33 12

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 63.337 58.253 29.694
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 9 1 1

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 15.954 1.260 883
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 1

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 0 67
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 77.676 45.860 40.249

İşlem Gören Şirket Sayısı 2023 2024 2025/09
Yıldız Pazar 240 316 227

Ana Pazar 220 208 273
Alt Pazar 47 16 53

Yakın İzleme Pazarı 13 14 16
Piyasa Öncesi İşlem Platformu 19 18 18

 Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2023 2024 2025/09
Pay Piyasası 32.559 33.907 29.820

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım + Nitelikli İhraç Pazarları* 2.268 5.517 7.948
Repo-Ters Repo Pazarı* 48.908 220.627 267.070

Swap Piyasası 1.377 4.697 7.821
Uluslararası Eurobond Pazarı 7,6 16,0 11,1

Takasbank Para Piyasası 11.419 10.315 9.350
Vadeli İşlemler Pazarı 11.601 16.349 17.272

Opsiyon  Pazarı 60,0 164,6 275,9

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2023 2024 2025/09
Yurtiçi Yerleşikler 22.608.060 29.831.174 40.476.712

TL Mevduat* 8.506.019 11.650.779 14.454.084
Döviz Tevdiat Hesabı* 5.178.530 5.747.947 5.799.048

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* - - 2.666.328
Devlet İç Borçlanma Senedi 4.089.825 5.587.688 8.432.960

Eurobond (Kamu) 1.470.148 1.819.075 2.296.314
Eurobond (Özel) 436.913 958.355 1.633.881

Pay Senedi 2.599.965 3.605.885 4.515.328
Özel Sektör Borçlanma Aracı 231.331 330.569 409.430

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 68.350 96.597 196.958
Varant + Sertifika 26.980 34.279 72.381

Yurtdışı Yerleşikler 2.573.724 3.891.546 4.683.784
TL Mevduat* 289.159 434.654 447.307

Döviz Tevdiat Hesabı* 625.237 680.407 923.586
Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 23.293 41.611 84.720

Devlet İç Borçlanma Senedi 77.529 616.033 647.332
Pay Senedi 1.556.724 2.105.921 2.551.255

Özel Sektör Borçlanma Aracı 1.729 12.669 28.499
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 19 172 865

Varant + Sertifika 34 78 220

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Katılım hesapları dahildir.

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

Toplam 25.181.784 33.722.720 45.160.496

Toplam 28.908 42.513 38.319

Toplam 156.967 104.113 70.010

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2023 2024 2025/09
BIST-100 7.470 9.831 11.012

BIST-100 (En Yüksek) 8.563 11.252 11.605
BIST-100 (En Düşük) 4.401 7.412 9.009

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 129.408 138.778 162.588

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2023 2024 2025/09
Pay Senedi 7.643.862 6.839.739 6.388.256

Yatırım Fonu 4.328.316 5.413.773 5.623.499
Özel Sektör Borçlanma Aracı 46.138 47.896 44.352

Varant + Sertifika 203.184 264.364 319.309
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 3.362 3.565 319.309

Ay İçinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - Pay Senedi* 7.171.662 3.333.486 2.768.712
Ay İçinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - VİOP* 33.612 31.311 28.983

Ay İçinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler* 12.227 13.684 13.445
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü** 7.804.216 8.571.337 8.899.254

Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım** 7.303.050 7.575.311 7.713.020
Emeklilik Sistemi** 14.207.296 15.153.495 15.571.870

Mudi Sayısı** 168.436.013 180.760.119 189.417.254

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2023 2024 2025/08
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 774.590 610.823 413.868

İşlem Hacmi Payı 28,8% 29,4% 31,9%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -712 -2.611 3.649

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB.

*Birden fazla bankada/aracı kurumda hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. 2025 yılı verileri önceki aya aittir. **2025 yılı verileri önceki aya aittir.

Veriler
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Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, TSPB.

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

TSPB Üyeleri          2023 2024 2025/10
Aracı Kurum 71 71 69

Banka 48 52 55
Portföy Yönetim Şirketi 63 69 76

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 43 48 49

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 8 8 9
Toplam 242 257 267

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2023 2024 2025/08
Yatırımcı Sayısı 13.040 18.794 18.542

Yatırım Fonları 1.819 2.173 2.572
Emeklilik Yatırım Fonları 375 379 395

Yatırım Ortaklığı 15 14 14
Özel Portföy Yönetimi 10.831 16.228 15.561

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 3.163.227 6.890.881 10.097.469
Yatırım Fonları 1.830.214 4.674.760 7.089.989

Emeklilik Yatırım Fonları 754.672 1.229.881 1.704.107
Yatırım Ortaklığı 1.744 2.259 3.103

Özel Portföy Yönetimi 576.597 983.980 1.300.271

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2023 2024 2025/06
Yatırımcı Sayısı 3.176 3.074 3.774

Tüzel 129 156 159
Gerçek 3.047 2.918 3.615

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 19.044 30.417 31.565
Tüzel 11.405 18.619 19.576

Gerçek 7.639 11.797 11.988

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL)* 2023** 2024** 2025/06**
Toplam Varlıklar 204.076 289.570 397.883

Dönen Varlıklar 192.574 274.041 376.429
Duran Varlıklar 11.502 15.529 21.453

Toplam Kaynaklar 204.076 289.570 397.883
Kısa Vadeli Yükümlülükler 133.937 171.942 243.301

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.451 2.513 4.995
 Özkaynaklar 68.689 115.115 149.587

Faaliyet Gelirleri 65.888 89.151 54.068
Faaliyet Giderleri (Net) -17.127 -30.354 -21.002

Faaliyet Kârı/Zararı 48.760 58.798 33.066
Net Dönem Kârı/Zararı 35.378 48.679 44.982

Bankacılık Sektörü* 2023 2024 2025/08
Mevduat 14.851.048 18.902.303 23.999.460

  TL Mevduat (Milyon TL) 8.896.005 12.306.181 14.971.935
  YP Mevduat (Milyon TL)** 5.955.043 6.596.122 9.027.525

  YP Mevduat (Milyon $)** 206.622 190.753 220.484
Krediler 11.677.135 16.052.180 20.631.358

  TL Krediler (Milyon TL) 7.894.075 10.145.412 12.731.826
  YP Krediler (Milyon TL) 3.783.060 5.906.768 7.899.532

  YP Krediler (Milyon $) 131.261 170.818 192.935
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 191.893 293.623 472.902

  Takipteki Alacak Oranı 1,6% 1,8% 2,2%
Aktif  (Milyon TL) 23.519.337 32.657.234 41.886.646

Net Kâr (Milyon TL) 603.634 658.975 563.401
Sermaye Yeterliliği Oranı 18,8% 19,7% 18,3%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2023 2024 2025/08
Kredi Hacmi (Milyon TL) 48.377 62.163 85.089

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 44.054 43.576 42.414

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2023 2024 2025/06
Aracı Kurum 7.573 8.075 7.997

Portföy Yönetim Şirketi 1.453 1.734 1.852
Banka* 208.623 209.001 210.703

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2023** 2024** 2025/06**
Toplam Varlıklar 17.738 36.007 46.656

Dönen Varlıklar 14.239 29.939 40.099
Duran Varlıklar 3.500 6.067 6.557

Toplam Kaynaklar 17.738 36.007 46.656
Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.970 3.999 5.801

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.432 2.265 2.312
 Özkaynaklar 14.337 29.742 38.543

Faaliyet Gelirleri 10.462 20.947 14.884
Faaliyet Giderleri (Net) -828 -4.362 -4.498

Faaliyet Kârı/Zararı 9.634 16.585 10.386
Net Dönem Kârı/Zararı 8.500 15.593 12.569

*Katılım bankaları dahildir.

**Enflasyon düzeltmesi yapılmamış sonuçlardır.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.

**Enflasyon düzeltmesi yapılmamış sonuçlardır.
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